8507TAMAGAWA CHINO-CITY NAGANO

TEL:0266-79-3761 FAX:0266-79-4706                                                      2021/9/10

取引先各位

株式会社ワークスベル

イ ン フ ォ メ ー シ ョ ン

拝啓  貴 社 ますますご盛 栄 のこととお喜 び申 し上 げます。平 素 は格 別 のお引 き立 てを賜 り、厚 く御 礼

申 し上 げます。 早 速 ですが、今 月 のインフォメーションをご案 内 いたしますので、今 後 の拡 販 にお役 立

てくだされば幸 いです。 今 後 ともお引 き立 ての程 、宜 しくお願 いいたします。

敬具

●ステアリングボス新品番発売のお知らせ

以前よりお問い合わせを多くいただいておりました、アバルト 595 用ステアリングボスを発売する運びとなりましたので

お知らせいたします。

発売日 令和 3 年 9 月 21 日（火）

適合  MT 車のみ

定価  29,000 円（税別）

仕切  従来品と同様

メーカー 車種 型式 年式 装備 品番 備考

ABARTH   595 ABA-312141、31214T H26/3～ SRS 0595 注

注） 純正ステアリング上のスイッチ類は仕様出来なくなります。

● ラフィックス専 用 ショートボス新品番発売のお知らせ

メーカー 参考価格（税別） 品番 適用品番 全長 ノーマル比 備考

ABARTH 29,000 円 0595 S 0595 約 96mm -23mm アルミ 2 ピース構造

仕切  従来品と同様

● パドルシフターネオ 920NEO 廃盤のお知らせ

パドルシフターNEO の品番 920NEO は廃盤とさせていただきます。

詳しい適合車両につきましてはカスタマーセンター（０２６６－７０－１４７７）にお問合せください。

インフォメーションをｅメールでご希望の場合は、ご連絡下さい。